

EMPEROR LEE HOLDING ApS

Linnésgade 16, st over
1361 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2017

Henri Gordon Lee
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMPEROR LEE HOLDING ApS
Linnésgade 16, st over
1361 København K

CVR-nr: 35416269
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed
Thorsvej 6 B
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 34274657
P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at administrere ejerskab og forvaltning af formuegoder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 66 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.050	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		5.050	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-63.884	-71.754
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-25.000
Andre finansielle omkostninger		-7.115	-8.447
Ordinært resultat før skat		-65.949	-110.826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-65.949	-110.826
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-35.823	-46.754
Overført resultat		-30.126	-64.072
I alt		-65.949	-110.826

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		165.939	229.823
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	165.939	229.823
Anlægsaktiver i alt		165.939	229.823
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.625	142.000
Andre tilgodehavender		0	150
Tilgodehavender i alt		137.625	142.150
Likvide beholdninger		3	0
Omsætningsaktiver i alt		137.628	142.150
Aktiver i alt		303.567	371.973

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	35.823
Overført resultat		37.328	67.454
Egenkapital i alt		117.328	183.277
Gæld til banker		0	197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.989	177.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.239	188.696
Gældsforpligtelser i alt		186.239	188.696
Passiver i alt		303.567	371.973

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	194.000
Afgang	-27.000
Kostpris ultimo	167.000
Nettoopskrivninger primo	35.823
Andel i årets resultat jf. note	181.291
Nedskrivning	-218.175
Nettoopskrivninger ultimo	-1.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.939

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hav Torvehallerne A/S, København	33,33%	497.807	543.872

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.